Председателю Лидского районного
исполнительного комитета

__________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

___________________________________________________________

________________________________

       (адрес постоянного проживания (регистрация)) (адрес ного проживания (регистрация))
__________________________________
                                    (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить субсидию на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидию на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидию  на  погашение  основного  долга  по  кредиту), выданным  банком,
на строительство (реконструкцию) жилого помещения, расположенного по адресу:
_______________________________________________________________ ,
долевое строительство,  индивидуальный жилой дом, в составе ЖСПК № _
с учетом льготы:____________________________________________________ .

Состав семьи ____человек:

________________________________________________________________ фамилия, имя, отчество, дата рождения, степень родства ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий  состою  в _________________________________________________ с _______________
__________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Согласны на снятие с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий после предоставления субсидии по окончании строительства (реконструкции) жилого помещения: _______________________________________________________.
____________________

________________

        дата                                                                                                            личная подпись